
                    

C o m u n e  d i  B a r ra f ra n c a  
Libero Consorzio Comunale di Enna 

 

Settore 4° - Gestione del territorio  - LL.PP – Manutenzione – S.I.I.  
Uffici: P.zza Regina Margherita  – tel: 0934.520252 

e-mail: e.diliberto@comune.barrafranca.en.it 

 

Via Santa Rita, 2 – 94012  Barrafranca    tel: 0934 520211 
Web:  www.comune.barrafranca.en.it       pec:  comune.barrafranca@pec.aruba.it 

C. F.: 80003210863 - P.Iva: 00429180862 

 

      
SORTEGGIO N. 2 

SOSTITUZIONE OPERATORE ECONOMICO 
 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

per l’affidamento previa procedura negoziata, senza bando, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 36 comma 2 lett.b) del 
D.Lgs. 50/2016 con le modifiche apportate dalla L. 108/2021 del servizio di ingegneria ed architettura relativo a: 

“Progettazione definitiva ed esecutiva, CSP e direzione dei lavori del progetto per i lavori di messa in sicurezza ed 
adeguamento sismico del plesso scolastico “G. Verga” di Barrafranca”   

CUP: J29E19000080002 - CIG: 92982083FA 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Richiamato l’avviso esplorativo per manifestazione di interesse in intestazione (prot. n. 12509 del 27-
06-2022) pubblicato sul sito web ed all’albo pretorio on-line dell’Ente con scadenza per la presentazione 
delle istanze a tutto il 15/07/2022; 

Richiamati i verbali: 

➢ n. 1 del 25/07/2022; 

➢ n. 2 del 01/08/2022;  

➢ n. 3 del 04/08/2022,  

➢ n. 4 del 08/08/2022; 

➢ n. 5 del 10/08/2022; 

➢ n. 6 del 18/08/2022; 

➢ n. 7 del 25/08/2022; 
 

Richiamata la determinazione n. 137 del 16/09/2022 del Capo del IV Settore con la quale è stato 
determinato di contrarre; 

RENDE NOTO 

che in fase di indizione della Richiesta di Offerta per la procedura negoziata, uno degli Operatori 
Economici sorteggiati non risulta iscritto nel MePA e pertanto si rende necessario la sostituzione che 
avverrà per sorteggio tra gli Operatori Economici risultanti ammessi e non sorteggiati.   

L’Operatore economico escluso per mancata iscrizione nel MePA è: ANDROMEDA INGEGNERIA 
E ARCHITETTURA srl. 

COMUNICA 

che le operazioni di sorteggio dell’Operatore Economico da invitare sul MePA in sostituzione di quello 
escluso, è fissata al 19 settembre 2022 alle ore 12:30 in seduta pubblica presso l’Ufficio del Responsabile 
Unico del Procedimento sito in questa Piazza Regina Margherita 12. 

 Barrafranca, lì 16/09/2022  

 Il Capo Settore/RUP 

(*) ing. Santi Eugenio DILIBERTO 

(*) Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:g.crescimanna@comune.barrafranca.en.it
http://www.comune.barrafranca.en.it/
mailto:comune.barrafranca@pec.aruba.it

